
UCHWAŁA Nr 392 / 7877 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 31 maja 2022 r. 

 
w sprawie apelu Rady Miejskiej w Rymanowie dotyczącego nieodpłatnego 

przejęcia przez samorząd Gminy Rymanów akcji spółki „Uzdrowisko 
Rymanów” S.A. w Rymanowie-Zdroju. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 547), 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Uznaje się za niezasadne nieodpłatne zbycie przez Województwo Podkarpackie akcji 

„Uzdrowiska Rymanów” Spółka Akcyjna Gminie Rymanów.  

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  
 

 

 


